1

EDITAL N.º 01/20/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL

DA PREFEITURA DE TERENOS

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERENOS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições,

torna pública a republicação do Resultado Final do cargo Agente Comunitário de Saúde - ESF Rural I

Patagônia, para inclusão da candidata Jéssica dos Santos Bispo, de acordo com a decisão proferida nos

Autos nº 0800134-81.2016.08.12.0047 do Poder Judiciário de Mato Grosso do Sul, Comarca de Terenos para

o Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Terenos, de acordo

com o que segue:

1. DO RESULTADO FINAL DO CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF RURAL I PATAGÔNIA

1.1. A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no Anexo
Único deste Edital.

TERENOS/MS, 22 DE NOVEMBRO DE 2016.

CARLA CASTRO REZENDE DINIZ BRANDÃO

PREFEITA MUNICIPAL

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL

Cargo: 2100 - Agente Comunitário de Saúde - ESF Rural I Patagônia

N.Insc
.

Nome do Candidato Nota Class
.

69350 ANDRESSA PAES BRAZ 145,00 1

75606 TAINÁ FRANCO JACOBSON 145,00 2

70315 KARINA FERREIRA MAGALHÃES 135,00 3

70036 EDINÉIA APARECIDA ZANON 130,00 4

74746 JESSICA DOS SANTOS BISPO – sub judice 120,00 5

72628 WELLINGTON SANTOS DA HORA 120,00 6

71295 JOAB DOS SANTOS CABRAL 115,00 7

73515 LUIZ ANIBAL NUNES SAVALES 110,00 8

76000 LUCIMARA DE SOUZA DE JESUS 110,00 9

73926 ANA REGINA COSTA BARBOSA 110,00 10

75680 ROSANGELA CAMPOS DA SILVA 110,00 11

71520 VANESSA DA SILVA GARCIA BEZERRA 110,00 12

73475 ELZA DE LIMA SILVA CONSTANTINO 105,00 13

68279 CAMILA COSTA AMARAL 105,00 14

74040 ROSANA GARCETE 100,00 15

69539 SUELI APARECIDA DE AZEVEDO 95,00 16

70308 CECILIA DE ALMEIDA 95,00 17

74386 JESSICA TAYNARA DA HORA CARVALHO 95,00 18

74551 FABIA DE OLIVEIRA ARAUJO 95,00 19

74155 HANNA KELLY ARANTE ASSIS 90,00 20

74818 RANIERE SANTOS DA HORA 85,00 21

75646 FRANCISCA DE SOUZA BAMBIL SOUZA 85,00 22

75250 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA SILVA 85,00 23

72155 CRISTIANE DA CUNHA SOUZA 80,00 24

76189 DOUGLAS DE SOUZA COELHO 80,00 25